



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 18/2017

Licitação: 18/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER OS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS), PRÉ-ESCOLAS (PES) E ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL (EMS).

Item	Produto				
1	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,85	R\$685,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,27	R\$527,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,50	R\$650,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,75	R\$675,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$6,80	R\$680,00	Não	Sim
Item	Produto				
2	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM,NEUTRO, EMBALAGEM C/500 ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,06	R\$847,20	120,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,70	R\$804,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,95	R\$834,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$7,00	R\$840,00	Sim	Sim
Item	Produto				
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,89	R\$1.262,40	160,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,49	R\$1.198,40	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,65	R\$1.224,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$7,80	R\$1.248,00	Sim	Sim
Item	Produto				
4	ÁLCOOL PERFUMADO, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,33	R\$1.246,10	170,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,90	R\$1.003,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,96	R\$1.183,20	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,20	R\$1.224,00	Sim	Sim
Item	Produto				
5	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$14,73	R\$1.988,55	135,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,10	R\$1.093,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$13,99	R\$1.888,65	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
5	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$14,73	R\$1.988,55	135,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$14,50	R\$1.957,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$14,60	R\$1.971,00	Não	Sim
Item	Produto				
6	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,06	R\$718,90	65,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,40	R\$481,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,50	R\$682,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$11,00	R\$715,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,05	R\$718,25	Não	Sim
Item	Produto				
7	CERA LIQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TABUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO AS CARACTERISTICAS NATURAIS DA MADEIRA. COMPOSICAO: EMULSAO DE CERAS NATURAIS E SINTETICAS, RESIMAX, PLASTIFICANTES, NIVELADORES, PRESERVANTE, FRAGRANCIAE AGUA. EMBALAGEM COM 750 ML.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,77	R\$97,70	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,28	R\$92,80	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,55	R\$95,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$9,70	R\$97,00	Sim	Sim
Item	Produto				
8	CERA LÍQUIDA VERMELHA DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,77	R\$19,54	2,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,28	R\$18,56	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,65	R\$19,30	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$9,70	R\$19,40	Sim	Sim
Item	Produto				
9	COPOS DESCARTAVEIS, DE 180ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,69	R\$2.804,40	760,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,50	R\$2.660,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,50	R\$2.660,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,60	R\$2.736,00	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
10	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,49	R\$314,30	70,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$2,20	R\$154,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,40	R\$308,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,40	R\$308,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,45	R\$311,50	Não	Sim
Item	Produto				
11	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,73	R\$773,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,20	R\$520,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,05	R\$705,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$7,50	R\$750,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,60	R\$760,00	Não	Sim
Item	Produto				
12	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,43	R\$943,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,40	R\$740,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$8,95	R\$895,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$9,40	R\$940,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$9,43	R\$943,00	Não	Sim
Item	Produto				
13	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,68	R\$84,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$1,55	R\$77,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,65	R\$82,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$1,68	R\$84,00	Sim	Sim
Item	Produto				
14	ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$1,86	R\$148,80	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$1,70	R\$136,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,77	R\$141,60	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$1,86	R\$148,80	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
15	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,40	R\$680,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,23	R\$646,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,25	R\$650,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,30	R\$660,00	Sim	Sim
Item	Produto				
16	FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,97	R\$198,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,95	R\$197,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,97	R\$198,50	Sim	Sim
Item	Produto				
17	FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$2,32	R\$116,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,18	R\$109,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,29	R\$114,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,32	R\$116,00	Sim	Sim
Item	Produto				
18	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ECO 3U 25W 127V 6400K				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$15,96	R\$159,60	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$15,16	R\$151,60	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$15,96	R\$159,60	Sim	Sim
Item	Produto				
19	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$14,04	R\$1.053,00	75,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,20	R\$615,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$13,34	R\$1.000,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$13,98	R\$1.048,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$14,04	R\$1.053,00	Não	Sim
Item	Produto				
20	LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,66	R\$219,60	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$3,10	R\$186,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,48	R\$208,80	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,50	R\$210,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,60	R\$216,00	Não	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
21	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO ESTERIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHOS P, M E G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$21,82	R\$1.309,20	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$20,73	R\$1.243,80	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$21,80	R\$1.308,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$21,80	R\$1.308,00	Sim	Sim
Item	Produto				
22	LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPARENTES, PARAMANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$18,80	R\$376,00	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$17,86	R\$357,20	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$18,70	R\$374,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$18,78	R\$375,60	Sim	Sim
Item	Produto				
23	LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPARENTES, PARAMANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$18,83	R\$376,60	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$17,89	R\$357,80	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$18,70	R\$374,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$18,78	R\$375,60	Sim	Sim
Item	Produto				
24	LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO PEQUENO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$21,44	R\$428,80	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$20,37	R\$407,40	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$21,20	R\$424,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$21,30	R\$426,00	Sim	Sim
Item	Produto				
25	LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,12	R\$187,20	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,96	R\$177,60	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,00	R\$180,00	Sim	Sim
Item	Produto				
26	OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,82	R\$392,80	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,79	R\$391,60	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
27	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,53	R\$226,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,30	R\$215,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,40	R\$220,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,53	R\$226,50	Sim	Sim
Item	Produto				
28	PANO MULTIUSO PICOTADO, EMBALAGEM COM 1 ROLO COM 50 PANOS DE 19 CM X 39 CM CADA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$15,42	R\$308,40	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$15,40	R\$308,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$15,40	R\$308,00	Sim	Sim
Item	Produto				
29	PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA, EMBALAGEM COM 8 ROLOS DE 30 M.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,64	R\$1.438,40	310,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,40	R\$1.364,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,50	R\$1.395,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,64	R\$1.438,40	Sim	Sim
Item	Produto				
30	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$50,03	R\$1.250,75	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$49,00	R\$1.225,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$50,00	R\$1.250,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$50,03	R\$1.250,75	Sim	Sim
Item	Produto				
31	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,91	R\$78,20	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,71	R\$74,20	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,80	R\$76,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,91	R\$78,20	Sim	Sim
Item	Produto				
32	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$15,48	R\$154,80	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$14,70	R\$147,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$15,20	R\$152,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$15,48	R\$154,80	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
33	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 5 KG.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,54	R\$454,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,50	R\$450,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,50	R\$450,00	Sim	Sim
Item	Produto				
34	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$7,31	R\$73,10	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,94	R\$69,40	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$7,20	R\$72,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,20	R\$72,00	Sim	Sim
Item	Produto				
35	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$5,67	R\$481,95	85,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,38	R\$457,30	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,50	R\$467,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$5,60	R\$476,00	Sim	Sim
Item	Produto				
36	SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL,HIPOALERGENICO,TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,13	R\$556,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,57	R\$528,50	Sim	Sim
Item	Produto				
37	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,54	R\$597,80	70,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$8,11	R\$567,70	Sim	Sim
Item	Produto				
38	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$15,18	R\$303,60	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$14,42	R\$288,40	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$14,80	R\$296,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$15,00	R\$300,00	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
39	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES DE 30 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$2,22	R\$555,00	250,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,00	R\$500,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,10	R\$525,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,20	R\$550,00	Sim	Sim
Item	Produto				
40	SACO PARA LIXO COM 10 UNIDADES DE 50L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,40	R\$850,00	250,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,20	R\$800,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,23	R\$807,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,30	R\$825,00	Sim	Sim
Item	Produto				
41	SACO PARA LIXO COM 5 UNIDADES DE 100 L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,80	R\$760,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,60	R\$720,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,60	R\$720,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,70	R\$740,00	Sim	Sim
Item	Produto				
42	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,04	R\$401,60	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,54	R\$381,60	Sim	Sim
Item	Produto				
43	TOALHAS DE PAPEL, INTERFOLHAS DESCARTAVEIS, 2 DOBRAS, COR BRANCA, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$11,05	R\$4.143,75	375,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,49	R\$3.933,75	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,70	R\$4.012,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$11,00	R\$4.125,00	Sim	Sim
Item	Produto				
44	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$8,10	R\$405,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,69	R\$384,50	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,00	R\$400,00	Sim	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 9

Compras e Contratos
Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão
: 55 : 2017 : 15 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
44	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$8,10	R\$405,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$8,10	R\$405,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
45	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$13,26	R\$397,80	30,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$12,59	R\$377,70	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$12,98	R\$389,40	Sim	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$13,20	R\$396,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
46	PAPEL TOALHA (COZINHA), FOLHA DUPLA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS (120 TOALHAS).					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$4,70	R\$211,50	45,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,46	R\$200,70	Sim	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,60	R\$207,00	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,60	R\$207,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
47	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PCT	R\$2,82	R\$70,50	25,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,68	R\$67,00	Sim	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,82	R\$70,50	Sim	Sim	